[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.04.2018

№   135

Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ, установленные постановлением Администрации Кашинского района от 15.01.2013 № 9 «Об  образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Кашинский район»

В связи с формированием участковых избирательных комиссий на постоянной основе срока полномочий 2018-2023 г.г., в целях актуализации перечня избирательных участков, организованных на территории муниципального образования «Кашинский район» и на основании подпункта 2, пункта 2¹ статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 16 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20 – ЗО,  Администрация Кашинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить перечень избирательных участков, участков референдума и их границ, установленные постановлением Администрации Кашинского района от 15.01.2013 № 9 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Кашинский район» (прилагается).
2. Отделу организационной работы и муниципальной службы Администрации Кашинского района (Е.И. Фокеева) направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации Кашинского района от 25.07.2016 № 308 «О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского района от 15.01.2013 № 9 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Кашинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня окончания избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети «Интернет».
Глава Кашинского района

            Г.Г. Баландин
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации
Кашинского района                                                                              В.Ю. Карюгин
 «____»___________________20____

Заведующий отделом организационной

работы и муниципальной службы                                                                                  Администрации Кашинского района

             Е.И. Фокеева  «____»___________________20____

Главный специалист юридического отдела

Администрации Кашинского района                                                    В.В. Иванова

«____»___________________20____

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кашинского района

   И.А. Иванова

«____»___________________20____

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ